
令和６年１０月１日 

 

全日本プロフェッショナル競技ダンス選手会 御中 

 

一般社団法人ＮＤＣＪ 

 

 

マダム・ローカップ第２５回統一全日本ダンス選手権大会 

フェアウェルパーティーのご案内 

 

 

謹啓 秋晴の候、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年１０月２０日に開催致しますマダム・ローカップ第２５回統一全日本ダン

ス選手権大会の終了後に、ささやかではございますが、フェアウェルパーティーを開催

いたします。下記にご案内申し上げますので、何卒、ご来臨の栄を賜りましたら幸いで

ございます。 

末筆ながら、貴会の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬白 

 

記 

マダム・ローカップ第２５回統一全日本ダンス選手権大会フェアウェルパーティー 

日時：令和６年１０月２０日（日） 競技会終了後（２０時頃より開始予定） 

場所：グランドプリンスホテル新高輪 ３階 平安の間 

ご招待者：本大会決勝入賞選手ペア 

      尚、参加必須ではございませんので、ご希望の方のみご参加ください 

以上 


